РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Проект ПОСТАНОВЛЕНИЯ
                                                                с. Ивановка
О внесении изменений в Постановление № 104
от 27.11.2015   г «Об утверждении административного

 регламента муниципальной услуги
«Предварительное согласование

предоставления земельного участка»
В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством,
постановляю:

 1. Внести изменение в  Постановление  № 104 от 27.11.2015   г «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Предварительное согласование

предоставления земельного участка», в п. 2.5 добавить нормативно-правой акт- Постановление Российской Федерации от 30.04.2014 г № 403  «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства».
2. Контроль за исполнением возложить на специалиста по архивной, кадровой и правовой работе Ивановского сельского поселения.

Главы Ивановского

сельского поселения                                                               О.В.Безниско